
 

BUPATI BONE 
PROVINSI SULAWESI SELATAN 

 
PERATURAN BUPATI BONE 

NOMOR 37 TAHUN 2018 
 

TENTANG 
 

PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS 
SEKOLAH DASAR NEGERI PADA DINAS PENDIDIKAN 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI BONE, 
 
Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 20    

ayat (3) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 

Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan dan 

Klasifikasi Cabang Dinas dan Unit Pelaksana Teknis 

Daerah, perlu membentuk Peraturan Bupati tentang 

Unit Pelaksana Teknis Sekolah Dasar Negeri pada 

Dinas Pendidikan; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959      

tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Sulawesi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 1822); 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 

Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

(Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, 

Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301); 

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005       

tentang Guru dan Dosen (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4586); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 

tentang Guru (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 194, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia            

Nomor 4941); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia 



 

- 2 - 

 

  

Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia 5105), sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Pemerintah    

Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5157); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia          

Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5234); 

7. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang 

Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara     

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5494); 

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara     

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara     

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

9. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5601); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 

tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5887; 



 

- 3 - 

 

  

11. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Nomor 47 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Organisasi Perangkat Daerah Bidang Pendidikan 

dan Kebudayaan (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1498); 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12   

Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan dan 

Klasifikasi Cabang Dinas dan Unit Pelaksana 

Teknis Daerah (Berita Negara Republik Indonesia      

Tahun 2017 Nomor 451); 

13. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Nomor 12 Tahun 2017 tentang Petunjuk Teknis 

Penyaluran Tunjangan Profesi, Tunjangan Khusus 

dan Tambahan Penghasilan Guru Pegawai Negeri 

Sipil Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 479); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Bpone Nomor 8 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah (Lembaran Daerah        

Kabupaten Bone Tahun 2016 Nomor 8, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Bone Nomor 6); 

15. Peraturan Bupati Bone Nomor 60 Tahun 2016 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas 

dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Pendidikan 

(Berita Daerah Kabupaten Bone Tahun 2016 

Nomor 60); 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PEMBENTUKAN 
UNIT PELAKSANA TEKNIS SEKOLAH DASAR 
NEGERI PADA DINAS PENDIDIKAN 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Bone. 

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur 

penyelenggara pemerintahan daerah yang 

memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 

yang menjadi kewenangan daerah otonom. 



 

- 4 - 

 

  

3. Kabupaten adalah Kabupaten Bone. 

4. Bupati adalah Bupati Bone. 

5. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah 

Kabupaten Bone. 

6. Peraturan Bupati adalah Peraturan Bupati Bone. 

7. Dinas adalah Dinas Pendidikan Kabupaten Bone. 

8. Kepala Dinas adalah Kepala Dinas Pendidikan 

Kabupaten Bone. 

9. Unit Pelaksana Teknis yang selanjutnya disingkat 

UPT adalah UPT Sekolah Dasar Negeri pada   

Dinas Pendidikan Kabupaten Bone. 

10. Kepala UPT adalah Kepala UPT Sekolah Dasar 

Negeri pada Dinas Pendidikan Kabupaten Bone. 

11. Kepala Sub Bagian Tata Usaha adalah Kepala Sub 

Bagian Tata Usaha pada UPT Sekolah Dasar 

Negeri pada Dinas Pendidikan Kabupaten Bone. 

12. Kelompok Jabatan Pelaksana adalah Kelompok 

Jabatan Pelaksana UPT Sekolah Dasar Negeri 

pada Dinas Pendidikan kabupaten Bone. 

13. Kelompok Jabatan Fungsional adalah Kelompok 

Jabatan Fungsional UPT Sekolah Dasar Negeri 

pada Dinas Pendidikan Kabupaten Bone yang 

melaksanakan kegiatan secara fungsional sesuai 

dengan bidang keahlian dan kebutuhan organisasi 

berdasarkan peraturan perundang-undangan. 

 
BAB II 

PEMBENTUKAN DAN KEDUDUKAN  

Pasal 2 

(1) Dengan Peraturan Bupati ini dibentuk UPT   

Sekolah Dasar Negeri Pada Dinas Pendidikan. 

(2) UPT sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 

dipimpin oleh Kepala UPT yang berada di bawah 

dan bertanggungjawab kepada Kepala Dinas. 

 
BAB III 

SUSUNAN ORGANISASI 

Pasal 3 

(1) Susunan Organisasi UPT, terdiri dari: 

a. kepala UPT sekolah; 

b. kelompok jabatan fungsional/guru; 



 

- 5 - 

 

  

(2) Bagan susunan organisasi sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1), tercantum pada lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 

 

BAB IV 

TUGAS, FUNGSI, DAN URAIAN TUGAS  

Bagian Kesatu 
Tugas, Fungsi dan Uraian Tugas Kepala UPT 

Pasal 4 

(1) Kepala UPT mempunyai tugas membantu      

Kepala Dinas dalam mengoordinasikandan 

melaksanakan kebijakan teknis pengelolaan 

Sekolah Dasar Negeri. 

(2) Kepala UPT dalam melaksanakan tugas 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1), mempunyai 

fungsi : 

a. perumusan kebijakan teknis pelaksanaan 

pengelolaan Sekolah Dasar Negeri; 

b. pelaksanaan kebijakan teknis pengelolaan 

Sekolah Dasar Negeri; 

c. pelaksanaan evaluasi dan pelaporan 

pelaksanaan pengelolaan Sekolah Dasar 

Negeri; 

d. pelaksanaan administrasi UPT; dan 

e. pelaksanaan fungsi lain yang diberikan oleh 

Kepala Dinas terkait tugas dan fungsinya. 

(3) Uraian tugas sebagaimana dimaksud pada        

ayat (1), meliputi : 

a. menyusun rencana kegiatan UPT sebagai 

pedoman dalam pelaksanaan tugas; 

b. mendistribusikan dan memberi petunjuk 

pelaksanaan tugas; 

c. memantau, mengawasi dan mengevaluasi 

pelaksanaan tugas dalam lingkungan UPT 

untuk mengetahui perkembangan 

pelaksanaan tugas; 

d. menyusun rancangan, mengoreksi, memaraf 

dan/atau menandatangani naskah dinas; 

e. mengikuti rapat-rapat sesuai dengan bidang 

tugasnya; 



 

- 6 - 

 

  

f. merumuskan dan melaksanakan kebijakan 

program, keuangan, umum, perlengkapan, 

kepegawaian, dalam lingkungan UPT; 

g. mengoordinasikan dan melaksanakan 

kebijakan teknis pengelolaan Sekolah Dasar 

Negeri; 

h. mengoordinasikan dan melaksanakan 

pembinaan teknis pengelolaan Sekolah Dasar 

Negeri; 

i. mengoordinasikan pelaksanaan proses 

kegiatan belajar mengajar; 

j. mengoordinasikan pelaksanaan administrasi 

kegiatan belajar mengajar; 

k. mengoordinasikan dan melaksanakan 

pembinaan guru, tenaga fungsional 

kependidikan, tenaga fungsional lainnya, serta 

membina hubungan kerjasama dan peran 

serta masyarakat; 

l. mengoordinasikan dan merumuskan 

kebijakan terkait pelaksanaan administrasi 

dan proses kegiatan belajar mengajar; 

m. mengoordinasikan pelaksanaan pengawasan 

penyelenggaraan administrasi dan proses 

kegiatan belajar mengajar; 

n. mengoordinasikan dan menata administrasi 

ketatausahaan, kerumahtanggan, kesiswaan, 

ketenagaan, keuangan, kurikulum, serta 

sarana dan prasarana pendukung 

penyelenggaraan pendidikan; 

o. mengoordinasikan, mengatur pelaksanaan 

kegiatan ekstrakurikuler; 

p. mengoordinasikan pelaksanaan kegiatan 

kerjasama dengan instansi terkait dan 

masyarakat; 

q. mengoordinasikan dan mengatur pelaksanaan 

kegiatan dan bimbingan di luar jam sekolah; 

r. mengoordinasikan dan melaksanakan 

pemantauan, pengendalian, dan evaluasi 

kebijakan teknis pengelolaan Sekolah Dasar 

Negeri; 

s. melaksanakan koordinasi dan konsultasi 

dengan lembaga pemerintah dan lembaga non 



 

- 7 - 

 

  

pemerintah dalam rangka pelaksanaan tugas 

dan fungsi UPT; 

t. menilai kinerja pegawai Aparatur Sipil Negara 

sesuai ketentuan peraturan perundang-

undangan; 

u. menyusun laporan hasil pelaksanaan tugas 

Kepala UPT dan memberikan saran 

pertimbangan kepada atasan sebagai bahan 

perumusan kebijakan; 

v. mengoordinasikan dan melakukan pelayanan 

ketatausahaan, administrasi umum, 

Kepegawaian dan keuangan; dan 

w. melaksanakan tugas kedinasan lain yang 

diperintahkan atasan sesuai dengan bidang 

tugasnya. 

(4) Kepala UPT selain melaksanakan tugas dan fungsi 

sebagaimana diatur dalam ayat (2) dan ayat (3) 

juga melaksanakan tugas dan fungsi yang 

berkaitan dengan urusan ketatausahaan atau 

dapat menugaskan pejabat fungsional guru atau 

tenaga kependidikan lainnya untuk melaksanakan 

urusan ketatausahaan UPT Sekolah Dasar Negeri. 

 

Bagian Kedua 

Tugas dan Uraian Tugas 
Kelompok Jabatan Fungsional 

(Guru)  

Pasal 5 

(1) Guru mempunyai tugas membantu Kepala UPT 

melaksanakan Kegiatan Pembelajaran dan 

pembinaan bakat peserta didik sesuai dengan 

ketentuan perundang-undangan. 

(2) Guru dalam melaksanakan tugas sebagaimana  

dimaksud  pada ayat (1),mempunyai fungsi : 

a. melaksanakan penyusunan program  

pengajaran;   

b. melaksanakan penyajian program pengajaran; 

c. melaksanakan evaluasi belajar;   

d. melaksanakan analisis hasil evaluasi belajar;  

e. menyusun dan mengevaluasi proses dan hasil 

belajar; 



 

- 8 - 

 

  

f. membimbing siswa dalam kegiatan ekstra 

kurikuler; 

g. melaksanakan pembimbingan pada kelas yang 

menjadi tanggung jawabnya; 

h. melaksanakan pengembangan diri;   

i. membimbing siswa dalam ekstrakurikuler;  

j. sebagai pengawas ujian penilaian evaluasi 

terhadap proses dan hasil belajar tingkat 

sekolah ;  

k. membantu kepala UPT dalam pelaksanaan 

administrasi UPT; dan 

l. pelaksanaan fungsi lain yang diberikan oleh 

Kepala UPT terkait tugas dan fungsinya. 

 

BAB V 

TATA KERJA 

Pasal 6 

(1) Kepala UPT, Kepala Urusan Tata Usaha, Jabatan 

Fugsional/guru dan seluruh personil dalam UPT 

melaksanakan tugas dan fungsi sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan, serta 

menerapkan prinsip hierarki, koordinasi, kerja 

sama, integrasi, sinkronisasi, simplifikasi, 

akuntabilitas, transparansi serta efektifitas dan 

efisiensi. 

(2) Kepala UPT melaksanakan system pengendalian 

internal di lingkungan organisasinya. 

(3) Kepala UPT bertanggungjawab memimpin dan 

mengoordinasikan bawahan dan memberikan 

pengarahan serta petunjuk bagi pelaksanaan 

tugas bawahan. 

(4) Kepala UPT dalam melaksanakan tugas, 

melakukan pembinaan dan pengawasan terhadap 

Satuan Organisasi di bawahnya. 

(5) Kepala UPT dalam melaksanakan tugasnya 

berdasarkan kebijakan umum yang ditetapkan 

oleh Kepala Dinas sesuai dengan ketentuan 

Peraturan Perundang-undangan. 

(6) Kepala UPT, Wakil Kepala Sekolah/Satuan 

Pendidikan, Kepala Urusan Tata Usaha dan 

seluruh personil dalam lingkungan UPT wajib 



 

- 9 - 

 

  

mematuhi petunjuk dan arahan pimpinan, serta 

menyampaikan laporan secara berkala dan/atau 

sesuai kebutuhan secara tepat waktu kepada 

atasan masing-masing. 

(7) Setiap laporan yang diterima sebagaimana 

dimksud pada ayat (6), diolah dan digunakan oleh 

pimpinan sebagai bahan perumusan dan 

pelaksanaan kebijakan teknis UPT. 

(8) Kepala UPT dalam melaksanakan tugasnya, 

melakukan pengawasan, pemantauan, 

pengendalian, dan evaluasi, serta melaksanakan 

rapat koordinasi secara berkala dan/atau sesuai 

kebutuhan. 

(9) Kepala UPT mengembangkan koordinasi dan kerja 

sama dengan instansi pemerintah/swasta terkait, 

dalam rangka meningkatkan kinerja dan 

memperlancar pelaksanaan tugas dan fungsi UPT. 

 

BAB VI 

PENGANGKATAN DAN PEMBERHENTIAN DALAM 

JABATAN 

Pasal 7 

(1) Kepala UPT diangkat dan diberhentikan oleh 

Bupati sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

(2) Jabatan Fungsional/Guru diangkat dan 

diberhentikan oleh Bupati dari Pegawai Negeri 

Sipil yang memenuhi syarat sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan. 

 

BAB VII 

KOORDINATOR WILAYAH KECAMATAN 

Pasal 8 

(1)  Untuk melaksanakan koordinasi layanan 

administrasi pada satuan pendidikan dapat 

membentuk koordinator wilayah Kecamatan. 

(2)  Koordinator wilayah kecamatan sebagaimana 

dimaksud ayat 1 merupakan jabatan non 

struktural yang dapat dijabat oleh pejabat 

pengawas atau Aparatur Sipil Negara lainnya 

sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan. 

 



 

- 10 - 

 

  

BAB VIII 

PEMBIAYAAN 

Pasal 9 

Pembiayaan untuk mendukung UPT dibebankan  

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Bone dan sumber lain yang sah dan tidak 

mengikat sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

 

BAB IX 

[KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 10 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah          

Kabupaten Bone. 

 
 
 

Ditetapkan di Watampone 
pada tanggal 31 Mei 2018 

 

Pj. BUPATI BONE, 
 
 
 

ANDI BAKTI HARUNI 

 
Diundangkan di Watampone 
pada tanggal 31 Mei 2018 
 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BONE, 
 
        

 
A. SURYA DARMA 
 
BERITA DAERAH KABUPATEN BONE TAHUN 2018 NOMOR 37 
 
 
 
 



 

- 11 - 

 

  

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI BONE 
NOMOR 37 TAHUN 2018  
TANGGAL 31 MEI 2018 
TENTANG PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS SEKOLAH 
DASAR NEGERI PADA DINAS PENDIDIKAN  
 
 

 
NAMA-NAMA UNIT PELAKSANA TEKNIS 

SEKOLAH DASAR NEGERI PADA DINAS PENDIDIKAN  

 

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

1 SD NEGERI 105 WELADO  40302466 Welado  Ajangale 

2 SD NEGERI 106 PINCENG PUTE  40302467 Jl. Masjid  Ajangale 

3 
SD INPRES 6/80 POMPANUA 
RIATTANG  

40302474 Pompanua Riattang  
Ajangale 

4 SD NEGERI 107 POMPANUA  40302488 Jl. Kihajar Dewantoro  Ajangale 

5 SD NEGERI 108 POMPANUA  40302489 Jl. Jend. Sudirman  Ajangale 

6 
SD NEGERI 109 POMPANUA 
RIATTANG  

40302490 Jl. Soppeng  
Ajangale 

7 SD NEGERI 110 POMPANUA  40302512 Jl. Kihajar Dewantoro  Ajangale 

8 SD NEGERI 111 TELLE  40302513 Jl. Soppeng  Ajangale 

9 SD NEGERI 112 PACCIRO  40302514 Pacciro  Ajangale 

10 SD NEGERI 113 LEBBAE  40302515 Tanrung  Ajangale 

11 SD NEGERI 114 MANCIRI  40302516 Manciri  Ajangale 

12 SD NEGERI 115 OPO  40302517 Jl. Mesjid Desa Opo  Ajangale 

13 SD NEGERI 116 TIMURUNG  40302518 Timurung  Ajangale 

14 SD NEGERI 117 LEPPANGENG  40302519 Maccading  Ajangale 

15 SD INPRES 10/73 WELADO  40302739 Welado  Ajangale 

16 
SD INPRES 12/79 ALLAMUNGENG 
PATUE  

40302745 
Sumpang Lawo Bunne 
Allamungeng Patue  

Ajangale 

17 SD INPRES 5/81 AMESSANGENG  40302871 Amessangeng  Ajangale 

18 SD INPRES 4/82 LABISSA  40302880 Labissa  Ajangale 

19 SD INPRES 4/82 TIMURUNG  40302889 Timurung  Ajangale 

20 SD INPRES 4/82 TELLE  40302891 Lalebbe  Ajangale 

21 SD INPRES 6/75 POMPANUA  40302907 Jl. Jend. Ahmad Yani  Ajangale 

22 SD INPRES 5/81 PINCENG PUTE  40302920 Pinceng Pute  Ajangale 

23 SD INPRES 12/79 PACCIRO  40302940 Jl. Soppeng Barere  Ajangale 

24 SD INPRES 12/79 POMPANUA  40302950 Jalan Poros Bone Wajo  Ajangale 

25 SD INPRES 12/79 LABISSA  40302965 Labissa  Ajangale 

26 SD INPRES 12/79 LEBBAE  40302970 Lebbae  Ajangale 

27 SD INPRES 3/77 TELLE  40302990 Telle  Ajangale 

28 SD INPRES 3/77 TIMURUNG  40302991 Timurung  Ajangale 

29 SD INPRES 6/80 ULAWENG RIAJA  40302477 Kalakkang  Amali 

30 SD NEGERI 129 WAEMPUBBU  40302491 Waempubbu  Amali 



 

- 12 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

31 SD NEGERI 130 MATTAROPURAE  40302493 Sarakajae  Amali 

32 SD NEGERI 131 TOCINNONG  40302494 Kacimpang  Amali 

33 SD NEGERI 128 ULAWENG RAJA  40302508 Cebba  Amali 

34 SD NEGERI 127 BILA  40302509 Bila  Amali 

35 SD NEGERI 126 AMALI RIATTANG  40302510 Bottopenno  Amali 

36 SD NEGERI 119 BENTENG TELLUE  40302521 Curikki  Amali 

37 SD NEGERI 120 LAPONRONG  40302523 Laponrong  Amali 

38 SD NEGERI 122 TASSIPI  40302524 Macope  Amali 

39 SD NEGERI 123 TACIPONG  40302525 Lappae  Amali 

40 SD NEGERI 124 MAMPOTU  40302526 Taretta  Amali 

41 SD NEGERI 125 WAEMPUTTANGE  40302527 Barang  Amali 

42 SD INPRES 12/79 AMALI RIATTANG 40302741 Botton Penno  Amali 

43 
SD INPRES 12/79 BENTENG 
TELLUE  

40302852 Botto  Amali 

44 SD INPRES 3/77 ULAWENG RIAJA  40302853 Cebba  Amali 

45 SD INPRES 4/82 TA CIPONG  40302887 Ut Mata  Amali 

46 SD INPRES 6/75 WAEMPUTTANGE  40302910 Taretta  Amali 

47 SD INPRES 6/75 WELLULANG  40302912 Pappolo  Amali 

48 SD INPRES 5/81 TACIPONG  40302925 Lappae  Amali 

49 SD INPRES 12/79 MATTAROPURAE  40302936 Puderebbae  Amali 

50 SD INPRES 12/79 TASSIPI  40302997 Macope  Amali 

51 SD NEGERI 121 WELLULANG  40310560 Pappolo-Wellulang  Amali 

52 SD INPRES 7/83 PACING  40302470 Dusun Sawange  Awangpone 

53 SD INPRES 6/80 LATTEKKO  40302471 Lattekko  Awangpone 

54 SD INPRES 7/83 KADING  40302482 Kading  Awangpone 

55 SD NEGERI 40 MACCOPE  40302634 Maccope  Awangpone 

56 SD NEGERI 41 MALLARI  40302635 Mallari  Awangpone 

57 SD NEGERI 45 CARIGADING  40302636 Carigading  Awangpone 

58 SD NEGERI 46 MATUJU  40302637 Matuju  Awangpone 

59 SD NEGERI 47 UNRA  40302638 Unra  Awangpone 

60 SD NEGERI 48 PACING  40302639 Pacing  Awangpone 

61 SD NEGERI 49 LAPPO ASE  40302640 Lappo Ase  Awangpone 

62 SD NEGERI 50 JALING  40302642 Lapuse  Awangpone 

63 SD NEGERI 51 ABBANUANG  40302643 Abbanuang  Awangpone 

64 SD NEGERI 52 CAREBBU  40302644 Carebbu  Awangpone 

65 SD NEGERI 53 LATEKKO  40302645 Padaelo  Awangpone 

66 SD INPRES 5/81 AWOLAGADING  40302854 Awolagading  Awangpone 

67 SD INPRES 5/81 CAREBBU  40302861 Desa Carebbu  Awangpone 

68 SD INPRES 6/75 PACING  40302873 Pacing  Awangpone 

69 SD NEGERI 4/82 PACING  40302883 Dusun Bekku  Awangpone 

70 SD INPRES 6/75 MALLARI  40302901 Mallari  Awangpone 

71 SD INPRES 5/81 UNRA  40302927 Tallimpoe  Awangpone 



 

- 13 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

72 SD INPRES 12/79 MATUJU  40302937 Polewali  Awangpone 

73 SD INPRES 12/79 MACOPE  40302953 Macope  Awangpone 

74 SD INPRES 12/79 CAKKE BONE  40302958 Cakke Bone  Awangpone 

75 SD INPRES 3/77 BULUMPARE  40302975 Bulumpare  Awangpone 

76 SD INPRES 3/77 JALING  40302977 Jaling  Awangpone 

77 SD INPRES 12/79 KAJUARA  40310458 Kajuara  Awangpone 

78 SD INPRES 3/77 CUMPIGA  40310487 Cumpiga  Awangpone 

79 SD INPRES 5/81 MACOPE  40310518 Barang  Awangpone 

80 SD INPRES 5/81 MALLARI  40310519 Nipa  Awangpone 

81 SD NEGERI 44 KADING  40310630 Kading  Awangpone 

82 SD INPRES 10/73 LAMPOKO  40310439 Lampoko  Barebbo 

83 SD INPRES 12/79 KAMPUNO  40310445 Kampuno  Barebbo 

84 SD INPRES 12/79 BACU  40310446 Bacu  Barebbo 

85 SD INPRES 12/79 BAREBBO  40310447 Barebbo  Barebbo 

86 SD INPRES 12/79 CONGKO  40310455 Congko  Barebbo 

87 SD INPRES 12/79 PARIPPUNG  40310470 Parippung  Barebbo 

88 SD INPRES 12/79 WOLLANGI  40310482 Wollangi  Barebbo 

89 SD INPRES 3/77 APALA  40310484 Apala  Barebbo 

90 SD INPRES 3/77 WATU  40310503 Desa Watu  Barebbo 

91 SD INPRES 5/81 KAMPUNO  40310507 Kampuno  Barebbo 

92 SD INPRES 5/81 CEMPANIGA  40310511 Cempaniga  Barebbo 

93 SD INPRES 5/81 CINNONG  40310512 Desa Cinnong  Barebbo 

94 SD INPRES 5/81 KADING  40310514 Pole Baru  Barebbo 

95 SD INPRES 5/81 LAMPOKO  40310515 Lampoko  Barebbo 

96 SD INPRES 5/81 SAMAELO  40310527 Paroto  Barebbo 

97 SD INPRES 5/81 WATU  40310535 Callepae  Barebbo 

98 SD INPRES 6/75 CORAWALI  40310537 Corawali  Barebbo 

99 SD INPRES 6/75 KADING  40310539 Kading  Barebbo 

100 SD NEGERI 206 APALA  40310593 Apala  Barebbo 

101 SD NEGERI 207 APALA  40310594 Matekko  Barebbo 

102 SD NEGERI 208 SAMAELO  40310595 Paroto  Barebbo 

103 SD NEGERI 209 KAJAOLALIDDONG 40310596 Bakke  Barebbo 

104 SD NEGERI 210 KAJAOLALIDDONG 40310597 Laliddong  Barebbo 

105 SD NEGERI 212 CINGKANG  40310599 Cingkang  Barebbo 

106 SD NEGERI 213 BACU  40310600 Desa Bacu  Barebbo 

107 SD NEGERI 214 WATU  40310601 Watu  Barebbo 

108 SD NEGERI 215 KADING  40310602 Jl. Polebaru  Barebbo 

109 SD NEGERI 216 TALUNGENG  40310603 Jl. Poros Sibulue  Barebbo 

110 SD NEGERI 217 KAMPUNO  40310604 Kampuno  Barebbo 

111 
SD INPRES 12/79 BULU 
ALLAPORENGE  

40310451 Lappacenrana  Bengo 

112 SD INPRES 12/79 MATTAROPULI  40310466 Mattaropuli  Bengo 



 

- 14 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

113 SD INPRES 12/79 BENGO  40310483 Bengo  Bengo 

114 SD INPRES 3/77 SAMAENRE  40310498 Lippujange  Bengo 

115 SD INPRES 3/77 TUNGKE  40310501 Matango  Bengo 

116 SD INPRES 4/82 MATTAROPULI  40310505 Alekale  Bengo 

117 
SD INPRES 5/81 
BULUALLAPORENGE  

40310510 Bulu Allaporenge  Bengo 

118 SD INPRES 5/81 LILIRIAWANG  40310517 Koppe  Bengo 

119 SD INPRES 5/81 SAMAENRE  40310528 Ulu Tabba  Bengo 

120 SD INPRES 6/75 SELLI  40310543 Pammase  Bengo 

121 SD NEGERI 143 LILIRIAWANG  40310561 Koppe  Bengo 

122 SD NEGERI 144 LILIRIAWANG  40310562 
Tanah Tengah  
Jl. Poros Bone Makassar  

Bengo 

123 SD NEGERI 145 MATTIROWALIE  40310563 Balubu  Bengo 

124 SD NEGERI 146 BENGO  40310564 Bengo  Bengo 

125 
SD NEGERI 147 BULU 
ALLAPPORENGE  

40310565 Lappacenrana  Bengo 

126 SD NEGERI 148 SELLI  40310566 Selli  Bengo 

127 SD NEGERI 149 TUNGKE  40310568 Matango  Bengo 

128 SD NEGERI 150 TUNGKE  40310569 Dusun Coppo Bulu  Bengo 

129 SD NEGERI 151 SAMAENRE  40310570 Lippujange  Bengo 

130 SD NEGERI 290 BULU SIRUA  40302413 Toasae Bulu Sirua  Bontocani 

131 SD NEGERI 291 KAHU  40302414 Palattae  Bontocani 

132 SD NEGERI 292 PAMMUSURENG  40302415 Padang  Bontocani 

133 SD NEGERI 293 PATTUKU  40302416 Pattuku  Bontocani 

134 SD NEGERI 294 ERE CINONG  40302417 Samaenre  Bontocani 

135 SD NEGERI 295 LANGI  40302418 Langi  Bontocani 

136 SD NEGERI 296 BANA  40302419 Oro  Bontocani 

137 SD NEGERI 297 LANGI  40302420 Kalukue  Bontocani 

138 SD NEGERI 288 WATANG CANI  40302434 Watang Cani  Bontocani 

139 SD INPRES 7/83 WATANG CANI I  40302455 Jawi Jawi  Bontocani 

140 SD INPRES 7/83 WATANG CANI II  40302457 Buatenning  Bontocani 

141 SD INPRES 6/80 PAMMUSURENG  40302473 Pattiro  Bontocani 

142 SD INPRES 12/79 BANA  40302748 Cippaga  Bontocani 

143 SD INPRES 10/73 KAHU  40302751 Lingkungan Kahu  Bontocani 

144 SD INPRES 5/81 BANA  40302857 Bana  Bontocani 

145 SD INPRES 5/81 BONTOJAI  40302858 Bontojai  Bontocani 

146 SD INPRES 5/81 LAMONCONG  40302863 Lamoncong  Bontocani 

147 SD INPRES 6/75 BONTOJAI  40302913 Desa Bontojai  Bontocani 

148 SD INPRES 12/79 MATTIROWALIE  40302935 Mattirowalie  Bontocani 

149 SD INPRES 12/79 PATTUKU  40302947 Pattuku  Bontocani 

150 SD INPRES 12/79 KAHU  40302964 Tanjung  Bontocani 

151 SD INPRES 3/77 LANGI  40302981 Langi  Bontocani 

152 SD NEGERI 289 BULU SIRUA  40310627 Bulu Sirua  Bontocani 



 

- 15 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

153 SD INPRES 7/83 UJUNG TANAH  40302454 Ujung Tanah  Cenrana 

154 SD INPRES 10/73 UJUNG TANAH  40302460 Cenrana  Cenrana 

155 SD INPRES 7/83 PALLIME  40302468 Laopo  Cenrana 

156 SD INPRES 6/86 LABOTTO  40302480 Batutanre  Cenrana 

157 SD INPRES 7/83 LABOTTO  40302484 Kajuara Kae  Cenrana 

158 SD NEGERI 74 PANYIWI  40302627 Panyiwi  Cenrana 

159 SD NEGERI 75 PACUBBE  40302628 Panyiwi  Cenrana 

160 SD NEGERI 76 WATU  40302649 Watu  Cenrana 

161 SD NEGERI 79 UJUNG TANAH  40302650 Jl. K. H. Zainuddin  Cenrana 

162 SD NEGERI 80 CENRANA  40302673 Laleng Benteng  Cenrana 

163 SD NEGERI 81 PALLIME  40302674 Pallime  Cenrana 

164 SD NEGERI 82 LAONI  40302675 Laoni  Cenrana 

165 SD NEGERI 83 CENRANA  40302676 Kajuara  Cenrana 

166 SD NEGERI 84 WATANG CENRANA  40302677 Tangee  Cenrana 

167 SD NEGERI 85 LABOTTO  40302679 Cakkeware  Cenrana 

168 SD NEGERI 86 LABOTTO  40302680 Labotto  Cenrana 

169 SD INPRES 5/81 LATONRO  40302864 Latonro  Cenrana 

170 
SD INPRES 3/77 WATANG 
LABOTTO  

40302875 Watang Labotto  Cenrana 

171 SD INPRES 4/82 PANYIWI  40302884 Ancee  Cenrana 

172 SD INPRES 4/82 PUSUNGE  40302886 Polewali  Cenrana 

173 SD INPRES 5/81 UJUNG TANAH  40302926 Ujung Tanah  Cenrana 

174 
SD INPRES 5/81 WATANG 
CENRANA  

40302928 Perangeng  Cenrana 

175 SD INPRES 5/81 WATANG TA I  40302929 Watang Ta  Cenrana 

176 SD INPRES 5/81 WATANG TA 2  40302930 Mapakkae  Cenrana 

177 SD INPRES 6/75 PACUBBE  40302931 Kampung Baru  Cenrana 

178 SD INPRES 12/79 NAGAULENG  40302939 Ajallasse  Cenrana 

179 SD INPRES 12/79 PANYIWI  40302944 Panyiwi  Cenrana 

180 SD INPRES 12/79 CENRANA  40302959 Dare Kalukue  Cenrana 

181 SD INPRES 12/79 LABOTTO  40302966 Panjalili  Cenrana 

182 SD INPRES 3/77 PALLIME  40302984 Pallime  Cenrana 

183 SD INPRES 12/79 WATU  40303010 Pallae  Cenrana 

184 SD NEGERI 77 PALLAE  40310634 Pallae  Cenrana 

185 SD NEGERI 78 NAGAULENG  40310635 Nagauleng  Cenrana 

186 SD NEGERI 205 PADANG LOANG  40302372 Padang Loang  Cina 

187 SD NEGERI 204 WALENRENG  40302373 Lapeccang  Cina 

188 SD NEGERI 203 AWO  40302374 Kampubbu  Cina 

189 SD NEGERI 202 KANCO  40302375 Soga  Cina 

190 SD NEGERI 201 AJANGPULU  40302376 Ajangpulu  Cina 

191 SD NEGERI 200 LOMPU  40302387 Lompu  Cina 

192 SD NEGERI 199 ARASOE  40302389 Kompleks PGB Arasoe  Cina 



 

- 16 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

193 SD NEGERI 197 TANETE HARAPAN  40302405 Tanete Harapan  Cina 

194 SD NEGERI 198 CINENNUNG  40302406 Luppereng  Cina 

195 SD NEGERI 301 CINENNUNG  40302423 Pationgi  Cina 

196 SD INPRES 6/80 KAWERANG  40302449 Kawerang  Cina 

197 SD INPRES 7/83 TANETE  40302452 Tanete  Cina 

198 SD INPRES 10/73 TANETE  40302734 Tanete  Cina 

199 
SD INPRES 12/79 
ABBUMPUNGENG  

40302744 Abbumpungeng  Cina 

200 SD INPRES 12/79 ARASOE  40302747 Desa Arasoe  Cina 

201 SD INPRES 5/81 AWO I  40302855 Karella  Cina 

202 SD INPRES 5/81 AWO II  40302856 Kampubbu  Cina 

203 SD INPRES 5/81 AJANGPULU  40302872 Kelling  Cina 

204 
SD INPRES 4/82 
ABBUMPUNGENG  

40302877 Abbumpungeng  Cina 

205 SD INPRES 4/82 ARASOE  40302878 Ujung  Cina 

206 SD INPRES 6/75 CINENNUNG  40302898 Cinennung  Cina 

207 SD INPRES 12/79 LOMPU  40302971 Lompu  Cina 

208 SD INPRES 3/77 KANCO  40302978 Dia  Cina 

209 SD INPRES 3/77 ARASOE  40302994 Arasoe  Cina 

210 SD INPRES 12/79 WALENRENG II  40303013 Laju  Cina 

211 SD INPRES 12/79 WALENRENG 1  40303014 Kampung Baru  Cina 

212 SD INPRES 6/75 WALENRENG  40310548 Lapecang  Cina 

213 
SD INPRES 7/83 WATANG 
PADACENGA  

40302453 Watang Padacenga  Dua Boccoe 

214 SD NEGERI 100 MELLE  40302461 Lawarenge  Dua Boccoe 

215 SD NEGERI 101 PANYILI  40302462 Panyili  Dua Boccoe 

216 SD NEGERI 102 MARIO  40302463 Mabbiring  Dua Boccoe 

217 SD NEGERI 103 PRAJAMAJU  40302464 Waji-waji  Dua Boccoe 

218 SD NEGERI 104 LACCORI  40302465 Calimpo  Dua Boccoe 

219 SD INPRES 7/83 PAKKASALO  40302469 Pakkasalo  Dua Boccoe 

220 SD INPRES 6/80 SANRANGENG  40302475 Sanrangeng  Dua Boccoe 

221 SD INPRES 7/83 MATAJANG  40302487 Matajang  Dua Boccoe 

222 SD NEGERI 99 LALLATANG  40302670 Lallatang  Dua Boccoe 

223 SD NEGERI 98 SAILONG  40302671 Jl. Perintis No.1  Dua Boccoe 

224 SD NEGERI 97 SANRANGENG  40302672 Sanrangeng  Dua Boccoe 

225 SD NEGERI 87 PATTIRO  40302681 Pattiro  Dua Boccoe 

226 SD NEGERI 88 TOCINA  40302682 Tocina  Dua Boccoe 

227 SD NEGERI 89 KAMPOTI  40302683 Kampoti  Dua Boccoe 

228 SD NEGERI 91 ULOE  40302685 Jl. Berdikari No.6  Dua Boccoe 

229 SD NEGERI 92 ULOE  40302686 Jl. Berdikari  Dua Boccoe 

230 SD NEGERI 93 CABBENG  40302687 Cabbeng  Dua Boccoe 

231 SD NEGERI 94 UJUNG  40302688 Ujung  Dua Boccoe 

232 SD NEGERI 95 SOLO  40302689 Desa Solo  Dua Boccoe 



 

- 17 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

233 SD NEGERI 96 PADACENGA  40302690 Padacenga  Dua Boccoe 

234 SD INPRES 10/73 UNYI  40302737 Jl. Petta Nompo No.9  Dua Boccoe 

235 SD INPRES 5/81 LALLATANG  40302862 Desa Lallatang  Dua Boccoe 

236 SD INPRES 5/81 MELLE  40302870 Watang Melle  Dua Boccoe 

237 SD INPRES 4/82 UNYI  40302892 Unyi  Dua Boccoe 

238 SD INPRES 6/75 CABBENG  40302897 Cabbeng  Dua Boccoe 

239 SD INPRES 6/75 PATTIRO  40302905 Pattiro  Dua Boccoe 

240 SD INPRES 5/81 PANYILI  40302916 Dusun I Lompoe  Dua Boccoe 

241 SD INPRES 5/81 PATTIRO  40302919 Tono  Dua Boccoe 

242 SD INPRES 5/81PRAJAMAJU  40302922 Laduru  Dua Boccoe 

243 
SD INPRES 12/79 
PADANGCENGNGA  

40302941 Madello  Dua Boccoe 

244 SD INPRES 12/79 PAKKASALO  40302942 
Jl. Pendidikan No. 08 
Polejiwa  

Dua Boccoe 

245 SD INPRES 12/79 LACCORI  40302967 Tokareta  Dua Boccoe 

246 SD INPRES 12/79 SAILONG  40302973 Sailong  Dua Boccoe 

247 SD INPRES 3/77 MARIO  40302983 Lacenno  Dua Boccoe 

248 SD INPRES 3/77 TAWAROE  40302989 Jl. Poros Wajo  Dua Boccoe 

249 SD INPRES 12/79 UJUNG  40303005 Ujung  Dua Boccoe 

250 SD INPRES 6/80 PANYILI  40310550 Panyili  Dua Boccoe 

251 SD NEGERI 90 PAKKASALO  40310636 
Jl. Pendidkan No.4 
Polejiwa  

Dua Boccoe 

252 SD INPRES 12/79 TOCINA  40314118 Tocina  Dua Boccoe 

253 SD INPRES 10/73 ARALLAE  40310437 Arallae  Kahu 

254 SD INPRES 10/73 PALATTAE  40310442 Jl. Petta Ponggawae No.9 Kahu 

255 SD INPRES 12/79 CAMMILO  40310452 Cammilo  Kahu 

256 SD INPRES 12/79 CARIMA  40310453 Carima  Kahu 

257 SD INPRES 12/79 HULO  40310457 Hulo  Kahu 

258 SD INPRES 12/79 MATAJANG  40310463 Matajang  Kahu 

259 SD INPRES 12/79 NUSA  40310467 Desa Nusa  Kahu 

260 SD INPRES 12/79 PALATTAE  40310469 Jl. Ahmad Yani  Kahu 

261 SD INPRES 3/77 BOTTO PADANG  40310485 Maradda  Kahu 

262 SD INPRES 3/77 PASAKA  40310494 Pasaka  Kahu 

263 SD INPRES 3/77 SANREGO  40310499 Sanrego  Kahu 

264 SD INPRES 5/81 MATTOANGING  40310523 Desa Mattoanging  Kahu 

265 SD INPRES 5/81 TOMPONG PATU  40310531 Tompong Patu  Kahu 

266 SD INPRES 6/75 HULO  40310538 Hulo  Kahu 

267 SD INPRES 6/80 SANREGO  40310551 Sanrego  Kahu 

268 SD NEGERI 277 PALATTAE  40310621 Jl. Ahmad Yani No 73  Kahu 

269 SD NEGERI 278 PALATTAE  40310622 Palattae  Kahu 

270 SD NEGERI 279 CARIMA  40310623 Carima  Kahu 

271 SD NEGERI 280 PALAKKA  40310624 Palakka  Kahu 

272 SD NEGERI 281SANREGO  40310625 Sanrego  Kahu 



 

- 18 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

273 SD NEGERI 282 BIRU  40310626 Batu-batu  Kahu 

274 SD INPRES 6/86 BALLE  40310631 Balle  Kahu 

275 SD INPRES 6/86 BOTTOPADANG  40310632 Bottopadang  Kahu 

276 SD NEGERI 283 CAKKELA  40310662 Cakkela  Kahu 

277 SD NEGERI 284 LABUAJA  40310663 Labuaja  Kahu 

278 SD NEGERI 285 NUSA  40310664 Nusa  Kahu 

279 SD NEGERI 286 PASAKA  40310665 Pasaka  Kahu 

280 SD NEGERI 287 MATAJANG  40310667 Matajang  Kahu 

281 SD NEGERI 276 LEMO  40302427 Kaboddi  Kajuara 

282 SD NEGERI 275 RAJA  40302428 Raja  Kajuara 

283 SD NEGERI 274 KALERO  40302429 Popporeng  Kajuara 

284 SD NEGERI 261 TARASU  40302436 Tuju-Tuju  Kajuara 

285 SD NEGERI 265 LAPPABOSSE  40302437 Lappabosse  Kajuara 

286 SD NEGERI 266 GONA  40302438 Gona  Kajuara 

287 SD NEGERI 267 MASSANGKAE  40302439 Ellue  Kajuara 

288 SD NEGERI 268 MALLAHAE  40302440 Tajjuru  Kajuara 

289 SD NEGERI 270 MASSANGKAE  40302443 Laggopo  Kajuara 

290 SD NEGERI 271 WAETUO  40302445 Wae Tuwo  Kajuara 

291 SD NEGERI 272 ABBUMPUNGENG  40302446 Kawerang  Kajuara 

292 SD NEGERI 273 BULU TANAH  40302447 Bulu Tanah  Kajuara 

293 SD INPRES 7/83 KALERO  40302483 Bulu Lamponu  Kajuara 

294 
SD INPRES 12/79 
ABBUMPUNGENG  

40302743 Abbumpungeng  Kajuara 

295 SD INPRES 12/79 ANCU  40302746 Angkue  Kajuara 

296 SD INPRES 10/73 GONA  40302752 Lompu  Kajuara 

297 SD INPRES 5/81 BUARENG  40302859 Lappa Mancelling  Kajuara 

298 SD INPRES 6/75 BUARENG  40302896 Bontobulaeng  Kajuara 

299 SD INPRES 6/75 AWANG TANGKA  40302915 Awang Tangka  Kajuara 

300 SD INPRES 6/80 KALERO  40302933 Bambesu  Kajuara 

301 SD INPRES 12/79 POLEWALI  40302949 Barakkao  Kajuara 

302 SD INPRES 12/79 PUDE  40302951 Lahua  Kajuara 

303 SD INPRES 12/79 LAPPABOSSE  40302968 Lappabosse  Kajuara 

304 SD INPRES 3/77 RAJA  40302988 Raja  Kajuara 

305 SD INPRES 3/77 BULU TANAH  40302992 Kaccope  Kajuara 

306 SD NEGERI 264 PADAELO  40303007 Maroanging  Kajuara 

307 SD NEGERI 263 AWANG TANGKA  40303008 Bojo  Kajuara 

308 SD NEGERI 262 PUDE  40303009 Pude  Kajuara 

309 SD NEGERI 269 ANCU  40304030 
Angkue Desa Angkue 
Kec. Kajuara  

Kajuara 

310 SD INPRES 5/81 LEMO  40304654 Lemo  Kajuara 

311 SD INPRES 7/83 SENGENG PALIE  40302451 Palakka  Lamuru 

312 SD INPRES 7/83 MAMMINASAE  40302486 Lappa Paobeddae  Lamuru 



 

- 19 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

313 SD NEGERI 160 MATTAMPA WALIE  40302499 Pising  Lamuru 

314 
SD NEGERI 161 MASSENRENG 
PULU  

40302500 Mari-Mario  Lamuru 

315 SD NEGERI 162 POLEONRO  40302501 Lita  Lamuru 

316 SD NEGERI 163 LALEBATA  40302502 Lalebata  Lamuru 

317 SD NEGERI 164 MAMMINASAE  40302503 Timpa  Lamuru 

318 SD NEGERI 167 SEBERANG  40302504 Jangkali  Lamuru 

319 SD NEGERI 168 BARUGAE  40302505 Lamedde  Lamuru 

320 SD INPRES 10/73 TURU CINNAE  40302736 Muttiara  Lamuru 

321 SD INPRES 12/79 BARAKKAE  40302749 Malongka  Lamuru 

322 SD INPRES 10/73 LALEBATA  40302750 Lalebata  Lamuru 

323 SD INPRES 5/81 MATTAMPAWALIE  40302869 Pising  Lamuru 

324 SD INPRES 5/81 PADAELO  40302893 Sanaelong  Lamuru 

325 SD INPRES 6/75 POLEONRO  40302906 Lita  Lamuru 

326 
SD INPRES 12/79 MATTAMPA 
BULU  

40302952 Mampawa  Lamuru 

327 SD INPRES 12/79 SEBERANG  40303003 Jangkali  Lamuru 

328 
SD INPRES 12/79 MASENRENG 
PULU  

40310491 Lappacacae  Lamuru 

329 SD INPRES 7/83 BARUGAE  40310556 Lamedde  Lamuru 

330 SD NEGERI 165 TURUCINNAE  40310579 Ajangale  Lamuru 

331 SD NEGERI 166 TURUCINNAE  40310580 Muttiara  Lamuru 

332 SD INPRES 10/73 PATANGKAI  40310443 Leppangeng  Lappariaja 

333 SD INPRES 12/79 LILIRIATTANG  40310462 Arokke  Lappariaja 

334 
SD INPRES 12/79 
MATTAMPAWALIE  

40310464 Raja  Lappariaja 

335 
SD INPRES 12/79 PATTUKU 
LIMPOE  

40310474 Tompong  Lappariaja 

336 SD INPRES 3/77 UJUNG LAMURU  40310502 Ujung lamuru  Lappariaja 

337 SD INPRES 581 WAE KECCEE I  40310532 Kading Desa Waekeccee  Lappariaja 

338 SD INPRES 5/81 WAEKECCE II  40310533 Bulu Kasa  Lappariaja 

339 SD INPRES 6/75 WAE KECCEE  40310547 Parigi  Lappariaja 

340 SD INPRES 7/83 MATTAMPAWALIE  40310558 Lebbae  Lappariaja 

341 SD NEGERI 152 PATANGKAI  40310571 Leppangeng  Lappariaja 

342 SD NEGERI 153 PATANGKAI  40310572 Lappangeng  Lappariaja 

343 SD NEGERI 154 WAEKECCE  40310573 Parigi  Lappariaja 

344 SD NEGERI 155 LILIRIATTANG  40310574 Tolangi  Lappariaja 

345 SD NEGERI 156 MATTAMPAWALIE  40310575 Bulu Tanah  Lappariaja 

346 SD NEGERI 157 TENRI PAKKUA  40310576 Padang Lampe  Lappariaja 

347 SD NEGERI 158 PATTUKU LIMPOE  40310577 Benrongeng  Lappariaja 

348 SD NEGERI 159 PATANGKAI  40310578 Kampung Baru  Lappariaja 

349 SD NEGERI 300 POLEONRO  10310593 Poleonro  Libureng 

350 SD INPRES 10/73 CEPPAGA  40310438 Desa Ceppaga  Libureng 

351 SD INPRES 12/79 BINUANG  40310450 Binuang  Libureng 



 

- 20 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

352 SD INPRES 12/79 CEPPAGA  40310454 Belawae  Libureng 

353 SD INPRES 12/79 PITUMPIDANGE  40310475 Parigi  Libureng 

354 SD INPRES 12/79 TAPPALE  40310480 Tappale  Libureng 

355 SD INPRES 3/77 BUNE  40310486 Bune  Libureng 

356 SD INPRES 3/77 MALLINRUNG  40310489 Gattungeng  Libureng 

357 SD INPRES 4/82 SWADAYA  40310506 Swadaya  Libureng 

358 SD INPRES 5/81 BARINGENG  40310509 Baringeng  Libureng 

359 SD INPRES 5/81 MATTIRO BULU  40310521 Mattiro Bulu  Libureng 

360 SD INPRES 5/81 PONRE-PONRE  40310526 Mattoangin  Libureng 

361 SD INPRES 5/81 WANUA WARU  40310534 Laccibunge  Libureng 

362 SD INPRES 6/86 LABURASENG  40310554 Laburaseng  Libureng 

363 SD INPRES 7/83 BUNE  40310557 Patironge  Libureng 

364 SD NEGERI 176 TANA BATUE  40310581 Tanabatue  Libureng 

365 SD NEGERI 177 TANAH BATUE  40310582 Tanah Batue  Libureng 

366 SD NEGERI 178 BINUANG  40310583 Binuang  Libureng 

367 SD NEGERI 179 MALLINRUNG  40310584 Mallinrung  Libureng 

368 SD NEGERI 180 BUNE  40310585 Bune  Libureng 

369 SD NEGERI 181 CEPPAGA  40310586 Camming  Libureng 

370 SD NEGERI 182 CEPPAGA  40310587 Belawae  Libureng 

371 SD NEGERI 183 PITUMPIDANGE  40310588 Pitumpidange  Libureng 

372 SD NEGERI 184 POLEWALI  40310589 Polewali  Libureng 

373 SD NEGERI 185 MARIO  40310590 Tinco  Libureng 

374 SD NEGERI 186 TAPPALE  40310591 Tappale  Libureng 

375 SD NEGERI 187 TOMPO BULU  40310592 Tompo Bulu  Libureng 

376 SD INPRES 12/79 POLEWALI  40311338 Polewali  Libureng 

377 SD INPRES 6/75 TANA BATUE  42310544 Tanah Batue  Libureng 

378 SD INPRES 10/73 PADAELO  40310441 Jl. Andi Muh. Yusuf  Mare 

379 SD INPRES 12/79 BATUGADING  40310448 Batugading  Mare 

380 SD INPRES 12/79 KARELLA  40310459 Karella  Mare 

381 SD INPRES 12/79 LAKUKANG  40310460 Jl. Poros Watampone  Mare 

382 SD INPRES 12/79 LAPPA UPANG  40310461 Lappa Upang  Mare 

383 
SD INPRES 12/79 
MATTAMPAWALIE  

40310465 Bentenge  Mare 

384 SD INPRES 3/77 DATA  40310488 Data  Mare 

385 SD INPRES 3/77 PATTIRO  40310496 Kampung Baru  Mare 

386 SD INPRES 3/77 TELLONGENG  40310500 Tellonggeng  Mare 

387 SD INPRES 5/81 KADAI  40310513 Jalan Watampone  Mare 

388 SD INPRES 5/81 MATTIRO WALIE  40310522 Lappa Lampoko  Mare 

389 SD INPRES 5/81 SUMALING  40310529 Abbekkae  Mare 

390 SD INPRES 6/75 TELLU BOCCOE  40310545 Jl. Arung Pao  Mare 

391 SD INPRES 6/75 UJUNG TANAH  40310546 Lagusi  Mare 

392 SD INPRES 6/80 UJUNG TANAH  40310552 Belawae  Mare 



 

- 21 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

393 SD NEGERI 233 MATTAMPAWALIE  40310605 Masumpu  Mare 

394 SD NEGERI 234 PATTIRO  40310606 Pattiro  Mare 

395 SD NEGERI 235 CEGE  40310607 Bulu  Mare 

396 SD NEGERI 236 KARELLA  40310608 Karella  Mare 

397 SD NEGERI 237 TELLONGENG  40310609 Cenrana  Mare 

398 SD NEGERI 238 UJUNG TANAH  40310610 Useng  Mare 

399 SD NEGERI 239 TELLONGENG  40310611 Tellongeng  Mare 

400 SD NEGERI 240 TELLU BOCCOE  40310612 Jl. Arung Pao  Mare 

401 SD NEGERI 241 KADAI  40310613 Jl. Watampone  Mare 

402 SD NEGERI 242 PADAELO  40310614 Jl. A. Muh. Yusuf  Mare 

403 SD NEGERI 244 LAPASA  40310616 Lapasa  Mare 

404 SD NEGERI 298 TELLONGENG  40310628 Sanrego  Mare 

405 
SD NEGERI 243 UJUNG 
SALANGKETO  

40394940 Appalaringe  Mare 

406 SD INPRES 6/86 BATUGADING  40810553 Batugading  Mare 

407 SD NEGERI 28 USA  40302410 Jl. Poros Makasar Km.11 Palakka 

408 SD NEGERI 29 URENG  40302411 Lompoe  Palakka 

409 SD NEGERI 30 MICO  40302422 Mico  Palakka 

410 SD NEGERI 31 PASEMPE  40302424 Pasempe  Palakka 

411 SD NEGERI 33 LEMOAPE  40302425 Lemoape  Palakka 

412 SD NEGERI 34 LEMOAPE  40302426 Lemoape  Palakka 

413 SD NEGERI 27 PASSIPPO  40302442 Passippo  Palakka 

414 SD NEGERI 35 PANYILI  40302448 Panyili  Palakka 

415 SD INPRES 7/83 PASEMPE  40302481 Pasempe  Palakka 

416 SD NEGERI 36 MATTANETE BUA  40302529 Mattanete Bua  Palakka 

417 SD NEGERI 38 MELLE  40302611 Melle  Palakka 

418 SD INPRES 5/81 LEMOAPE  40302866 Tirong  Palakka 

419 SD INPRES 5/81 MADURI  40302867 Maduri  Palakka 

420 SD INPRES 4/82 MELLE  40302882 Melle  Palakka 

421 SD INPRES 3/77 MATTANETE BUA  40302903 Mattanete Bua  Palakka 

422 SD INPRES 6/75 URENG  40302909 Ureng  Palakka 

423 SD INPRES 5/81 PASSIPPO  40302917 Passippo  Palakka 

424 SD INPRES 12/79 MICO  40302938 Mico  Palakka 

425 SD INPRES 12/79 CINENUNG  40302960 Cinennung  Palakka 

426 SD INPRES 3/77 PANYILI  40302985 Panyili  Palakka 

427 SD NEGERI 32 CINENNUNG  40314119 Cinennung  Palakka 

428 SD INPRES 5/81 PATIONGI  40310395 Pationgi  Patimpeng 

429 SD INPRES 12/79 BATULAPPA  40310449 
Batulappa  
Kec. Patimpeng  

Patimpeng 

430 SD INPRES 12/79 PATIONGI  40310471 Pationgi  Patimpeng 

431 SD INPRES 3/77 MASAGO  40310490 Jl. Poros Makassar  Patimpeng 

432 SD INPRES 3/77 MASSILA  40310492 Massila  Patimpeng 



 

- 22 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

433 SD INPRES 3/77 PACCING  40310493 Paccing  Patimpeng 

434 SD INPRES 3/77 PATIMPENG  40310495 Patimpeng  Patimpeng 

435 SD INPRES 4/82 BULU ULAWENG  40310504 Matajang  Patimpeng 

436 SD INPRES 6/80 LATELLANG  40310549 Latellang  Patimpeng 

437 SD NO 251 PACCING  40310617 Paccing  Patimpeng 

438 SD NEGERI 252 MASSILA  40310618 Massila  Patimpeng 

439 SD NO 259 PATIMPENG  40310619 Latobang  Patimpeng 

440 SD NEGERI 260 MASAGO  40310620 Jl. Poros Makassar  Patimpeng 

441 SD NEGERI 188 TURU ADAE  40302395 Bakung Riaja  Ponre 

442 SD NEGERI 189 BOLLI  40302396 Ciro  Ponre 

443 SD NEGERI 190 TELLU BOCCOE  40302398 Sappeulo  Ponre 

444 SD NEGERI 191 SALAMPAE  40302399 Salampae  Ponre 

445 SD NEGERI 192 MATTAMPAE  40302400 Kalappang  Ponre 

446 SD NEGERI 193 BOLLI  40302401 Lawari  Ponre 

447 SD NEGERI 194 TELLU BOCCOE  40302402 Tinco  Ponre 

448 SD NEGERI 195 PATTIMPA  40302403 Lonrong  Ponre 

449 SD NEGERI 196 MATTAMPAE  40302404 
Jl. Pendidikan 
Dusun Mario  

Ponre 

450 SD INPRES 7/83 POLEONRO  40302450 Ari  Ponre 

451 SD INPRES 6/80 TELLU BOCCOE  40302476 Maningo  Ponre 

452 SD INPRES 10/73 MAPPESANGKA  40302733 Bakunge  Ponre 

453 SD INPRES 5/81 MAPPESANGKA  40302868 Jl. Tambang Mangan  Ponre 

454 SD INPRES 6/75 MAPPESANGKA  40302902 
Jl. Pendidikan  
Dusun Cinnonge  

Ponre 

455 SD INPRES 5/81 SALEBBA  40302923 Palacari  Ponre 

456 SD INPRES 12/79 PATTIMPA  40302946 Mico  Ponre 

457 SD INPRES 12/79 BOLLI  40302956 Sancereng  Ponre 

458 SD INPRES 3/77 PATTIMPA  40302986 Lonrong  Ponre 

459 SD INPRES 3/77 POLEONRO  40302987 Bulo  Ponre 

460 SD INPRES 12/79 TELLU BOCCOE  40302995 Tinco  Ponre 

461 SD INPRES 12/79 SALEBBA  40303004 Benteng  Ponre 

462 SD NEGERI 254 TEBBA  40302409 Desa Tebba  Salomekko 

463 SD NEGERI 255 ULUBALANG  40302430 Ulu Balang  Salomekko 

464 SD NEGERI 256 MALIMONGENG  40302431 Malimongeng  Salomekko 

465 SD NEGERI 257 GATTARENG  40302432 Desa Gattareng  Salomekko 

466 SD NEGERI 258 BELLU  40302433 Desa Bellu  Salomekko 

467 SD INPRES 7/83 MALIMONGENG  40302485 Malimongeng  Salomekko 

468 SD INPRES 10/73 PANCAITANA  40302740 Jl. Andi Koneng  Salomekko 

469 SD INPRES 12/79 BELLU  40302770 Desa Bellu  Salomekko 

470 SD INPRES 4/82 MANERA  40302881 Manera  Salomekko 

471 SD INPRES 6/75 MALIMONGENG  40302900 Malimongeng  Salomekko 

472 SD INPRES 6/75 PANCAITANA  40302904 Pancaitana  Salomekko 



 

- 23 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

473 SD INPRES 12/79 GATTARENG  40302961 Dusun Patironge  Salomekko 

474 SD INPRES 12/79 ULUBALANG  40303015 Desa Ulubalang  Salomekko 

475 SD NEGERI 219 MABBIRING  40302370 Mabbiring Pulu  Sibulue 

476 SD NEGERI 218 MAROANGING  40302371 Maroanging  Sibulue 

477 SD NEGERI 220 CINNONG  40302377 Cinnong  Sibulue 

478 SD NEGERI 221 PATTIRO BAJO  40302378 Pattiro Bajo  Sibulue 

479 SD NEGERI 227 MALUSETTASI  40302381 Maccope  Sibulue 

480 SD NEGERI 226 PAKKASALO  40302382 Benteng  Sibulue 

481 SD NEGERI 225 PATTIRO SOMPE  40302383 Mallekana  Sibulue 

482 SD NEGERI 224 PATTIRO RIOLO  40302384 Pattiro Riolo  Sibulue 

483 
SD NEGERI 223 SUMPANG 
MINANGAE  

40302385 Sumpang Minangae  Sibulue 

484 SD NEGERI 222 MANAJENG  40302386 Laiwa  Sibulue 

485 
SD INPRES 3/77 
MASENRENGPULU  

40302742 Tappere  Sibulue 

486 SD INPRES 10/73 MAROANGING  40310440 Jl. Sungai Maroanging I  Sibulue 

487 SD INPRES 12/79 PAKKASALO  40310468 Pakkasalo  Sibulue 

488 SD INPRES 12/79 PATTIRO RIOLO  40310472 Pattiro Riolo  Sibulue 

489 SD INPRES 12/79 PATTIRO SOMPE  40310473 Pattiro Sompe  Sibulue 

490 
SD INPRES 12/79 SUMPANG 
MINANGAE  

40310479 Sumpang Minangae  Sibulue 

491 
SD INPRES 12/79 TUNRENG 
TELLUE  

40310481 Kaju  Sibulue 

492 SD INPRES 3/77 POLEWALI  40310497 Polewali  Sibulue 

493 SD INPRES 5/81 BALIENG TOA  40310508 Balieng Toa  Sibulue 

494 SD INPRES 5/81 LETTA TANAH  40310516 Ajang Pulu  Sibulue 

495 SD INPRES 5/81 MALLUSETASI  40310520 Ammegge  Sibulue 

496 SD INPRES 5/81 PASAKA  40310524 Pasaka  Sibulue 

497 SD INPRES 5/81 PATTIRO SOMPE  40310525 Mallekana  Sibulue 

498 SD INPRES 5/81 TADANG PALIE  40310530 Sampobea  Sibulue 

499 SD INPRES 6/75 LETTA TANAH  40310540 Letta Tanah  Sibulue 

500 SD INPRES 6/75 MALLUSETASI  40310541 Bonee  Sibulue 

501 SD NEGERI 228 TUNRENG TELLUE  40310650 Kaju  Sibulue 

502 SD NEGERI 229 PASAKA  40310651 Pasaka  Sibulue 

503 SD NEGERI 230 MASENRENG PULU 40310652 
Batue Desa Massenreng 
Pulu  

Sibulue 

504 SD NEGERI 231 KALIBONG  40310653 Kalibong  Sibulue 

505 SD NEGERI 232 TADANG PALIE  40310654 Sampobea  Sibulue 

506 SD INPRES 12/79 POLEWALI  40311339 Polewali  Sibulue 

507 SD NEGERI 2 MANURUNGE  40302388 Jl. Muh. Tamrin  Tanete Riattang 

508 SD NEGERI 3 TA  40302421 Jl. Sungai Musi  Tanete Riattang 

509 SD NEGERI 1 WATAMPONE  40302458 Jl. Makmur No. 27  Tanete Riattang 

510 SD NEGERI 10 MANURUNGE  40302459 Jl. Andalas No.37  Tanete Riattang 

511 SD INPRES 6/86 BIRU  40302479 Jalan Andi Malla  Tanete Riattang 



 

- 24 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

512 SD NEGERI 13 BIRU  40302492 Jl. Jend. Sudirman  Tanete Riattang 

513 SD NEGERI 14 BIRU  40302496 Jl. A. Massakirang  Tanete Riattang 

514 SD NEGERI 15 BUKAKA  40302497 Jl. Cempalagi  Tanete Riattang 

515 SD NEGERI 11 WATAMPONE  40302511 Jl. Makmur No.27  Tanete Riattang 

516 SD NEGERI 12 MANURUNGE  40302522 Jl. Kalimantan No.40  Tanete Riattang 

517 SD NEGERI 7 MANURUNGE  40302622 Jl. M. H. Thamrin  Tanete Riattang 

518 SD NEGERI 39 PAPPOLO  40302632 Pappolo  Tanete Riattang 

519 SD NEGERI 4 MANURUNGE  40302633 Jl. Kawerang  Tanete Riattang 

520 SD NEGERI 5 MANURUNGE  40302641 Jl. M. H. Tamrin  Tanete Riattang 

521 SD NEGERI 8 WATAMPONE  40302651 Jl. Urip Sumoharjo  Tanete Riattang 

522 SD NEGERI 9 TA  40302684 Jl. M. H. Thamrin  Tanete Riattang 

523 SD INPRES 3/77 WALANNAE  40302874 Jl. Jend. Urip Sumoharjo Tanete Riattang 

524 SD INPRES 4/82 BIRU  40302879 Jl. Jendral Sudirman  Tanete Riattang 

525 SD INPRES 6/75 TA  40302908 Jl. M. H. Thamrin  Tanete Riattang 

526 SD INPRES 6/75 BIRU  40302914 Jl. Jend. Gatot Subroto  Tanete Riattang 

527 SD INPRES 12/79 BIRU I  40302934 Jl. Jend Sudirman  Tanete Riattang 

528 SD INPRES 12/79 PAPPOLO  40302945 Jl. Cempalagi  Tanete Riattang 

529 SD INPRES 12/79 BIRU II  40302955 Jl. Kol. Pol. A. Dadi  Tanete Riattang 

530 SD INPRES 3/77 MANURUNGE  40302982 Jl. Andalas  Tanete Riattang 

531 SD INPRES 3/77 BUKAKA  40302993 Jl. cempalagi  Tanete Riattang 

532 SD INPRES 12/79 TA  40303001 Jl. Sungai Musi  Tanete Riattang 

533 SD INPRES 12/79 WATAMPONE  40303011 Jl. Makmur  Tanete Riattang 

534 SD INPRES 6/75 BUKAKA  40310536 Jl. cempalagi  Tanete Riattang 

535 SD INPRES 6/75 MANURUNGE  40310542 Jl. Jend. Sukawati  Tanete Riattang 

536 SD NEGERI 6 WATAMPONE  40310633 Jl. Urif Sumaharjo No. 59 Tanete Riattang 

537 SD NEGERI 22 JEPPEE  40302369 Jl. Besse Kajuara  Tanete Riattang Barat 

538 SD NEGERI 24 MACANANG  40302379 Jl. Jend Ahmad Yani  Tanete Riattang Barat 

539 SD NEGERI 23 JEPPEE  40302380 Jl. Besse Kajuara  Tanete Riattang Barat 

540 SD NEGERI 25 MATTIRO WALIE  40302408 
Jl. Urip Sumoharjo, 
Cabalu  

Tanete Riattang Barat 

541 SD NEGERI 26 WATANG PALAKKA  40302435 Watang Palakka  Tanete Riattang Barat 

542 
SD INPRES 10/73 WATANG 
PALAKKA  

40302738 Jl. MT. Haryono  Tanete Riattang Barat 

543 SD NEGERI 37 MAJANG  40302876 Majang  Tanete Riattang Barat 

544 SD INPRES 6/75 MAJANG  40302899 Majang  Tanete Riattang Barat 

545 SD INPRES 12/79 POLEWALI  40302948 Polewali  Tanete Riattang Barat 

546 SD INPRES 12/79 MACANANG  40302954 Jl. Jend. Ahmad Yani  Tanete Riattang Barat 

547 SD INPRES 12/79 BULU TEMPE  40302957 Welalange  Tanete Riattang Barat 

548 SD INPRES 12/79 JEPPEE  40302963 Jl. Besse Kajuara  Tanete Riattang Barat 

549 SD NEGERI 18 BAJOE  40302394 Rompe  Tanete Riattang Timur 

550 SD NEGERI 19 TORO  40302397 Toro  Tanete Riattang Timur 

551 SD NEGERI 16 CELLU  40302498 Jl. Yos Sudarso  Tanete Riattang Timur 



 

- 25 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

552 SD NEGERI 17 BAJOE  40302507 Jl. Laks. Yos Sudarso  Tanete Riattang Timur 

553 SD INPRES 10/73 WAETUWO  40310399 Waetuwo  Tanete Riattang Timur 

554 SD INPRES 12/79 CELLU I  40310402 Jl. Andi Celleng  Tanete Riattang Timur 

555 SD INPRES 12/79 CELLU II  40310403 Cellu  Tanete Riattang Timur 

556 SD INPRES 12/79 LONRAE  40310405 Jl. KH. Syamsuddin  Tanete Riattang Timur 

557 SD INPRES 12/79 PALLETTE  40310408 Pallette  Tanete Riattang Timur 

558 SD INPRES 3/77 PANYULA  40310409 Panyula  Tanete Riattang Timur 

559 SD INPRES 12/79 TORO  40310413 Toro  Tanete Riattang Timur 

560 SD INPRES 3/77 BAJOE I  40310414 Rompe Kel. Bajoe  Tanete Riattang Timur 

561 SD INPRES 3/77 BAJOE II  40310415 Jl. Veteran  Tanete Riattang Timur 

562 SD INPRES 4/82 BAJOE  40310418 Rompe  Tanete Riattang Timur 

563 SD INPRES 5/81 BAJOE  40310424 Jl. Yos Sudarso  Tanete Riattang Timur 

564 SD INPRES 5/81 TIBOJONG  40310429 Jl. Andi Massakirang  Tanete Riattang Timur 

565 SD INPRES 5/81 WAETUWO  40310431 Jl. Sungai Musi Km. 07  Tanete Riattang Timur 

566 SD NEGERI 20 PANYULA  40310648 Jl. Sungai Musi  Tanete Riattang Timur 

567 SD NEGERI 21 PANYULA  40310649 Panyula  Tanete Riattang Timur 

568 SD NEGERI 42 WAETUWO  40310669 Waetuwo  Tanete Riattang Timur 

569 SD NEGERI 43 PALLETTE  40310670 Palette  Tanete Riattang Timur 

570 SD INPRES 10/73 BAJOE  43010396 Jl. Yos Sudarso Bajoe  Tanete Riattang Timur 

571 SD NEGERI 172 TAPONG  40302390 Laniti  Tellu Limpoe 

572 SD NEGERI 173 GAYA BARU  40302391 Gaya Baru  Tellu Limpoe 

573 SD NEGERI 174 SAMAENRE  40302392 Mangilu  Tellu Limpoe 

574 
SD NEGERI 175 BONTO 
MASUNGGU  

40302393 Bonto Masunggu  Tellu Limpoe 

575 SD NEGERI 171 LAGORI  40302407 Pawecca  Tellu Limpoe 

576 SD NEGERI 169 SADAR  40302506 Lakariki  Tellu Limpoe 

577 SD NEGERI 170 PALLAWA  40302528 Gattungeng  Tellu Limpoe 

578 SD INPRES 5/81 PALLAWA  40302895 Cangadi  Tellu Limpoe 

579 SD INPRES 5/81 POLEWALI  40302921 Data  Tellu Limpoe 

580 SD INPRES 5/81 TAPONG  40302924 Rea  Tellu Limpoe 

581 SD INPRES 12/79 SADAR  40.302.972 Bunga Eja  Tellu Limpoe 

582 SD INPRES 3/77 TONDONG  40.302.974 Bua  Tellu Limpoe 

583 SD INPRES 3/77 GAYA BARU  40.302.976 Tujue  Tellu Limpoe 

584 SD INPRES 12/79 TELLANG KERE  40.302.996 Lapanure  Tellu Limpoe 

585 SD INPRES 6/80 MATTOANGING  40302472 Mattoanging  Tellu Siattinge 

586 SD NEGERI 60 PONGKA  40302612 Pongka  Tellu Siattinge 

587 SD NEGERI 61 PALONGKI  40302613 Palongki  Tellu Siattinge 

588 SD NEGERI 62 TAJONG  40302614 Tajong  Tellu Siattinge 

589 SD NEGERI 63 AJJALIRENG  40302615 Dusun Panning  Tellu Siattinge 

590 SD NEGERI 64 LAPPAE  40302616 Lappae  Tellu Siattinge 

591 SD NEGERI 65 SIJELLING  40302617 Sijelling  Tellu Siattinge 

592 SD NEGERI 66 SIJELLING  40302618 Turungeng  Tellu Siattinge 



 

- 26 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

593 SD NEGERI 67 WAJI  40302619 Waji  Tellu Siattinge 

594 SD NEGERI 68 LEA  40302620 Lea  Tellu Siattinge 

595 SD NEGERI 69 ITTERUNG  40302621 Tokebo  Tellu Siattinge 

596 SD NEGERI 70 LAMURUKUNG  40302623 Lamurukung  Tellu Siattinge 

597 SD NEGERI 71 LAMURUKUNG  40302624 Jl. Pendidikan  Tellu Siattinge 

598 SD NEGERI 72 LAMURUKUNG  40302625 Amessangeng  Tellu Siattinge 

599 SD NEGERI 73 MATTOANGING  40302626 Mattoanging  Tellu Siattinge 

600 SD NEGERI 59 ULO  40302629 Watangulo  Tellu Siattinge 

601 SD NEGERI 58 ULO  40302630 Mattirowalie  Tellu Siattinge 

602 SD NEGERI 57 LANCA  40302631 Lanca  Tellu Siattinge 

603 SD NEGERI 54 OTTING  40302646 Salapanrenge  Tellu Siattinge 

604 SD NEGERI 55 OTTING  40302647 Watang Otting  Tellu Siattinge 

605 SD NEGERI 56 LANCA  40302648 Kessie  Tellu Siattinge 

606 SD INPRES 10/73 TOKASENG  40302735 Tokaseng  Tellu Siattinge 

607 SD INPRES 4/82 PONGKA  40302885 Pongka  Tellu Siattinge 

608 SD INPRES 5/81 PADAIDI  40302894 Cempaniga  Tellu Siattinge 

609 SD INPRES 6/75 WAJI  40302911 Desa Waji  Tellu Siattinge 

610 SD INPRES 5/81 PATANGNGA  40302918 Patangnga  Tellu Siattinge 

611 SD INPRES 6/75 AJJALIRENG  40302932 Ajjalireng  Tellu Siattinge 

612 SD INPRES 12/79 PALONGKI  40302943 Palongki  Tellu Siattinge 

613 SD INPRES 12/79 ITTERUNG  40302962 Itterung  Tellu Siattinge 

614 SD INPRES 12/79 LEA  40302969 Cekko  Tellu Siattinge 

615 SD INPRES 3/77 LAMURUKUNG  40302979 Jl. Pendidikan  Tellu Siattinge 

616 SD INPRES 3/77 LANCA  40302980 Lanca  Tellu Siattinge 

617 SD INPRES 12/79 TAJONG  40302998 Tajong  Tellu Siattinge 

618 SD INPRES 12/79 SIJELLING  40303002 Makkita  Tellu Siattinge 

619 SD INPRES 12/79 ULO  40303006 Mattirowalie  Tellu Siattinge 

620 SD INPRES 4/82 LAMURUKUNG  40310421 Lamurukung  Tellu Siattinge 

621 SD INPRES 4/82 SIJELLING  40310422 Calinrung  Tellu Siattinge 

622 SD INPRES 4/82 WAJI  40310423 Takku  Tellu Siattinge 

623 SD INPRES 7/83 PATANGNGA  40310436 Weddae  Tellu Siattinge 

624 SD INPRES 10/73 BULU-BULU  40310397 
Jl. Poros Bone Sinjai 
Bulu-bulu  

Tonra 

625 SD INPRES 12/79 BICCOING  40310400 Desa Biccoing  Tonra 

626 SD INPRES 12/79 BONEPUTE  40310401 Bonepute  Tonra 

627 SD INPRES 12/79 RAPPA  40310410 Jl. Durian  Tonra 

628 SD INPRES 5/81 BULU-BULU  40310425 Bulu-Bulu  Tonra 

629 SD INPRES 6/75 LIBURENG  40310432 Jl. Poros Bone-Sinjai  Tonra 

630 SD INPRES 6/80 BACU  40310434 Bacu  Tonra 

631 SD NEGERI 246 BULU-BULU  40310656 Bulu-Bulu  Tonra 

632 SD NEGERI 247 PADATUO  40310657 Bone Lampe  Tonra 

633 SD NEGERI 248 GARECCING  40310658 Jl. Poros Sinjai  Tonra 



 

- 27 - 

 

  

NO NAMA UPT NPSN ALAMAT KECAMATAN 

634 SD NEGERI 249 MUARA  40310659 Jl. Poros Bone-sinjai  Tonra 

635 SD NEGERI 250 UJUNGE  40310660 Ujunge  Tonra 

636 SD NEGERI 253 PADATUO  40310661 Padatuo  Tonra 

637 SD NEGERI 299 RAPPA  40310668 Desa Rappa  Tonra 

638 SD INPRES 4/82 SAMAENRE  40310671 Jl. Poros Sinjai  Tonra 

639 
SD INPRES 10/73 ULAWENG 
CINNONG  

40310398 Jl. Samparajae Tacipi  Ulaweng 

640 
SD INPRES 12/79 
LAMAKKARASENG  

40310404 Watampulaweng  Ulaweng 

641 SD INPRES 12/79 MULAMENREE  40310406 Ajulotong  Ulaweng 

642 SD INPRES 12/79 PALLAWA RUKKA 40310407 Pallawa  Ulaweng 

643 SD INPRES 12/79 TADANG PALIE  40310411 Awoe  Ulaweng 

644 SD INPRES 12/79 TEA MUSU  40310412 Cappa Bulu  Ulaweng 

645 SD INPRES 3/77 LAMAKKARASENG 40310416 Paenree  Ulaweng 

646 SD INPRES 3/77 TADANG PALIE  40310417 Paosere  Ulaweng 

647 SD INPRES 4/82 GALUNG  40310419 Bila  Ulaweng 

648 SD INPRES 4/82 JOMPIE  40310420 Jompie  Ulaweng 

649 SD INPRES 5/81 CANI SIRENRENG  40310426 Maroanging  Ulaweng 

650 SD INPRES 5/81 LILINA AJANGALE  40310427 Nengo  Ulaweng 

651 SD INPRES 5/81 SAPPEWALIE  40310428 Lappawala  Ulaweng 

652 SD INPRES 5/81 TIMUSU  40310430 Paijo  Ulaweng 

653 SD INPRES 6/75 TEA MUSU  40310433 Toddang Bonga  Ulaweng 

654 SD INPRES 7/83 MANURUNGE  40310435 Gilingeng  Ulaweng 

655 SD NEGERI 132 GALUNG  40310637 Watang Galung  Ulaweng 

656 
SD NEGERI 133 
LAMAKKKARASENG  

40310638 Paenree  Ulaweng 

657 SD NEGERI 134 SAPPEWALIE  40310639 Cinnong  Ulaweng 

658 SD NEGERI 135 MANURUNGE  40310640 Jl. Budi Utomo Tacipi  Ulaweng 

659 SD NEGERI 136 JOMPIE  40310641 Jompie Desa Jompie  Ulaweng 

660 SD NEGERI 137 CANI SIRENRENG  40310642 Maroanging  Ulaweng 

661 SD NEGERI 138 TIMUSU  40310643 Timusu  Ulaweng 

662 SD NEGERI 139 TEA MUSU  40310644 Alinge  Ulaweng 

663 SD NEGERI 140 TEAMALALA  40310645 Mauleng  Ulaweng 

664 SD NEGERI 141 LILINA AJANGALE  40310646 Nengo  Ulaweng 

665 SD NEGERI 142 LILINA AJANGALE  40310647 Sura  Ulaweng 

 
 
 

Pj. BUPATI BONE, 
 
 
 
ANDI BAKTI HARUNI 

 



 

- 28 - 

 

  

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI BONE 
NOMOR 37 TAHUN 2018  
TANGGAL 31 MEI 2018 
TENTANG PEMBENTUKAN UNIT PELAKSANA TEKNIS SEKOLAH 
DASAR NEGERI PADA DINAS PENDIDIKAN 
 
 

 
STRUKTUR ORGANISASI 

UNIT PELAKSANA TEKNIS 

SEKOLAH DASAR NEGERI PADA DINAS PENDIDIKAN 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pj. BUPATI BONE, 
 
 
 
ANDI BAKTI HARUNI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KEPALA UPT 
SEKOLAH DASAR 

NEGERI 

 

JABATAN 
FUNGSIONAL/ 

GURU  

KOORDINATOR 
WILAYAH 

KECAMATAN 


